
CLASIFICACIÓN 12K ABSOLUTA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:07.55 12K ABSOLUTA 12K 108 ALBERTO AZPARREN  TELLERIA MAS 1979-07-07 TXURREGI

2º 1:16.12 12K ABSOLUTA 12K 103 JOSÉ JAVIER SOLA SALINAS MAS 1974-02-25  

3º 1:21.31 12K ABSOLUTA 12K 123 PEDRO JESUS LEONARTE SANCHEZ MAS 1967-05-09 CORRECAMINOS ALFINDEN

4º 1:27.06 12K ABSOLUTA 12K 122 RAUL VAZQUEZ BEVIA MAS 1980-03-01 CORRECAMINOS ALFINDEN

5º 1:27.13 12K ABSOLUTA 12K 115 IRUNE GUERRERO LEOZ FEM 1973-05-11  

6º 1:36.06 12K ABSOLUTA 12K 109 PEDRO VILLACAMPA BAINES MAS 1970-02-03

7º 1:46.40 12K ABSOLUTA 12K 121 CARLOS VICENTE LABOREO MAS 1973-12-07  

8º 1:46.41 12K ABSOLUTA 12K 120 JAIME ALEGRE GONZÁLEZ MAS 1972-06-07

9º 1:48.48 12K ABSOLUTA 12K 104 ALFREDO GASCA BELTRAN MAS 1976-05-27  

10º 1:48.52 12K ABSOLUTA 12K 113 MARCOS MEDEL GIMÉNEZ MAS 1996-02-15

11º 1:58.50 12K ABSOLUTA 12K 101 RAUL PINA LAZARO MAS 1996-04-20

12º 2:03.02 12K ABSOLUTA 12K 106 EUSEBIO PÁRRAGA ESPADAS MAS 1951-03-14

13º 2:06.04 19K ABSOLUTA 12K 2 CARLOS NAVARRO DUARTE MAS 1991-01-16  

14º 2:15.13 12K ABSOLUTA 12K 110 LOREA MAYAYO ABADIA FEM 1994-01-23  

15º 2:15.13 12K ABSOLUTA 12K 117 LAUREANO CORDÓN ÁLVAREZ MAS 1956-02-03  

16º 2:16.16 12K ABSOLUTA 12K 107 ESPERANZA JARAUTA PÉREZ FEM 1983-06-08 C.M. PEÑA AYLLÓN UNCASTILLO

17º 2:20.51 19K ABSOLUTA 12K 53 FRANCISCO JAVIER PARDO SANCHEZ MAS 1978-06-11 RUNNINGZGZ-FISIO ZARAGOZA

18º 2:21.07 12K ABSOLUTA 12K 114 ANTONIO MIGUEL MEDEL GOMEZ MAS 1966-01-16  

19º 2:23.31 12K ABSOLUTA 12K 102 BLANCA ZARRALANGA ARREGUI FEM 1994-09-14 RUNNING UNCASTILLO

20º 2:25.50 12K VETERANOS 35 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA MAS 1955-08-23 OS ANDARINES DE ARAGON

21º 2:37.01 12K ABSOLUTA 12K 111 FELIX MAULEON FALCON MAS 1965-06-23

22º 2:40.12 12K ABSOLUTA 12K 100 CARLOS SARTO GARCIA MAS 1969-06-01 LA MARINA

23º 2:48.46 12K ABSOLUTA 12K 116 PILAR COLÓN CASTÁN FEM 1956-10-17  

24º 2:55.18 12K ABSOLUTA 12K 112 ALICIA MAYAYO LACUMBA FEM 1952-05-11

25º 3:10.05 12K ABSOLUTA 12K 118 CRISTINA SERRA COLON FEM 1978-05-04  

26º 3:10.05 12K ABSOLUTA 12K 119 JOSE MARIA SERRA CASTELLO MAS 1976-12-29

NP 12K ABSOLUTA 12K 105 JUDIT PINA LAZARO FEM 1992-03-10  

NP 12K ABSOLUTA 12K 124 MARTA LANGUIL FUENTES FEM 1987-08-16



CLASIFICACIÓN 12K MASCULINA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:07.55 12K ABSOLUTA 12K 108 ALBERTO AZPARREN  TELLERIA MAS 1979-07-07 TXURREGI

2º 1:16.12 12K ABSOLUTA 12K 103 JOSÉ JAVIER SOLA SALINAS MAS 1974-02-25  

3º 1:21.31 12K ABSOLUTA 12K 123 PEDRO JESUS LEONARTE SANCHEZ MAS 1967-05-09 CORRECAMINOS ALFINDEN

4º 1:27.06 12K ABSOLUTA 12K 122 RAUL VAZQUEZ BEVIA MAS 1980-03-01 CORRECAMINOS ALFINDEN

5º 1:36.06 12K ABSOLUTA 12K 109 PEDRO VILLACAMPA BAINES MAS 1970-02-03

6º 1:46.40 12K ABSOLUTA 12K 121 CARLOS VICENTE LABOREO MAS 1973-12-07  

7º 1:46.41 12K ABSOLUTA 12K 120 JAIME ALEGRE GONZÁLEZ MAS 1972-06-07

8º 1:48.48 12K ABSOLUTA 12K 104 ALFREDO GASCA BELTRAN MAS 1976-05-27  

9º 1:48.52 12K ABSOLUTA 12K 113 MARCOS MEDEL GIMÉNEZ MAS 1996-02-15

10º 1:58.50 12K ABSOLUTA 12K 101 RAUL PINA LAZARO MAS 1996-04-20

11º 2:03.02 12K ABSOLUTA 12K 106 EUSEBIO PÁRRAGA ESPADAS MAS 1951-03-14

12º 2:06.04 19K ABSOLUTA 12K 2 CARLOS NAVARRO DUARTE MAS 1991-01-16  

13º 2:15.13 12K ABSOLUTA 12K 117 LAUREANO CORDÓN ÁLVAREZ MAS 1956-02-03  

14º 2:20.51 19K ABSOLUTA 12K 53 FRANCISCO JAVIER PARDO SANCHEZ MAS 1978-06-11 RUNNINGZGZ-FISIO ZARAGOZA

15º 2:21.07 12K ABSOLUTA 12K 114 ANTONIO MIGUEL MEDEL GOMEZ MAS 1966-01-16  

16º 2:25.50 12K VETERANOS 35 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA MAS 1955-08-23 OS ANDARINES DE ARAGON

17º 2:37.01 12K ABSOLUTA 12K 111 FELIX MAULEON FALCON MAS 1965-06-23

18º 2:40.12 12K ABSOLUTA 12K 100 CARLOS SARTO GARCIA MAS 1969-06-01 LA MARINA

CLASIFICACIÓN 12K FEMENINA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:27.13 12K ABSOLUTA 12K 115 IRUNE GUERRERO LEOZ FEM 1973-05-11  

2º 2:15.13 12K ABSOLUTA 12K 110 LOREA MAYAYO ABADIA FEM 1994-01-23  

3º 2:16.16 12K ABSOLUTA 12K 107 ESPERANZA JARAUTA PÉREZ FEM 1983-06-08 C.M. PEÑA AYLLÓN UNCASTILLO

4º 2:23.31 12K ABSOLUTA 12K 102 BLANCA ZARRALANGA ARREGUI FEM 1994-09-14 RUNNING UNCASTILLO

5º 2:48.46 12K ABSOLUTA 12K 116 PILAR COLÓN CASTÁN FEM 1956-10-17  

6º 2:55.18 12K ABSOLUTA 12K 112 ALICIA MAYAYO LACUMBA FEM 1952-05-11

7º 3:10.05 12K ABSOLUTA 12K 118 CRISTINA SERRA COLON FEM 1978-05-04  



CLASIFICACIÓN 19K ABSOLUTA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:39.22 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 9 MIKEL BESORA SUSAÑO MAS 1992-12-02 BORGES TRAIL

2º 1:48.08 19K VETERANOS 44 FRAN CASTILLO BLAN MAS 1975-10-22  

3º 1:49.50 19K VETERANOS 20 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ MAS 1979-02-20 RUNNING ALAGON

4º 1:51.13 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 6 FELIPE SAURAS SARRIA MAS 1983-04-07

5º 1:51.55 19K VETERANOS 26 ENEKO IRIONDO OLASO MAS 1981-01-28  CLUB ANTSOAIN RUNNING

6º 1:57.02 19K VETERANOS 30 DANIEL CREMADES ARROYOS MAS 1979-12-01 SILBANFITNESS - PEÑA GUARA

7º 2:02.37 19K VETERANOS 125 CARLOS HUARTE NUÑEZ MAS 15/12/1971 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

8º 2:04.25 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 12 MIKEL URSUA LIZARBE MAS 1993-07-19 TAFALLAKO TRINKETE TALDEA

9º 2:05.28 19K VETERANOS 27 DIEGO VALERO BASTERRA MAS 1972-09-14

10º 2:07.20 19K VETERANOS 23 CARLOS ALMALE GIL MAS 1973-07-21 GAMOS

11º 2:10.27 19K VETERANOS 29 JOSE MIGUEL DE MIGUEL CEBRIÁN MAS 1969-04-09 LAGARTOS TRAIL RUNNING

12º 2:10.45 19K VETERANOS 28 PRESEN PUYAL ARTIEDA FEM 1971-07-26 ZENIT

13º 2:12.12 19K VETERANOS 36 FRANCISCO CARDIEL JIMÉNEZ MAS 1980-03-08

14º 2:13.06 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 11 JUAN MIGUEL GALINDO TORRES MAS 1982-12-20 SIMPLY-SCORPIO 71

15º 2:14.16 19K VETERANOS 48 IVAN PEREZ OJEDA MAS 1979-10-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

16º 2:14.51 19K VETERANOS 34 BEÑAT VILLANUEVA URABAIEN MAS 1965-10-30 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

17º 2:16.17 19K VETERANOS 22 MIKEL DE LUCAS MAS 1975-09-16  

18º 2:19.04 19K VETERANOS 54 MANUEL ANGEL EZQUERRA PEÑA MAS 1970-08-13  

19º 2:21.45 19K VETERANOS 21 MIGUEL ÁNGEL RUBIO ESPEJO MAS 1977-11-30 STADIUM CASABLANCA

20º 2:22.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 8 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA FEM 1990-10-12 ADHB

21º 2:23.01 19K VETERANOS 43 JORGE BUENO LLOVERA MAS 1976-06-23  

22º 2:23.04 19K VETERANOS 57 SASCHA STROTHMANN MAS 1974-10-12  

23º 2:23.20 19K VETERANOS 33 TXEMA MARTÍN URRA MAS 1974-09-08 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

24º 2:23.53 19K VETERANOS 38 LUIS MIGUELIZ ANDUEZA MAS 1978-02-26 BOMBEROS DE NAVARRA

25º 2:25.21 19K VETERANOS 25 ALICIA BENITO ANDRES FEM 1975-04-05 RUN&FUN RUN & FUN

26º 2:27.58 19K VETERANOS 49 RUFINO ELIZALDE PUEYO MAS 1969-02-02

27º 2:30.42 19K VETERANOS 55 JESUS DÍAZ URRIES MAS 1973-03-24

28º 2:31.50 19K VETERANOS 51 LUIS MIGUEL ARENAS GONZALEZ MAS 1977-10-02 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA Veggie runners

29º 2:32.56 19K VETERANOS 32 IÑAKI RUIZ GIL MAS 1978-11-19 GUARITXE TEAM

30º 2:33.48 19K VETERANOS 50 DIANA BOSQUE SERRANO FEM 1980-06-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

31º 2:34.08 19K VETERANOS 56 MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS MAS 1968-08-03 CLUB ESPORTIU LA MARINA x

32º 2:34.13 19K VETERANOS 46 JOSE ANTONIO CASAS LAMARCA MAS 1968-07-21 ARCELORMITTAL

33º 2:37.51 19K VETERANOS 40 JOSE FABANA ROMEO MAS 1974-03-21 PEÑA GUARA

34º 2:40.04 19K VETERANOS 24 JAVIER CASULLERAS CALVO MAS 1970-11-14 RUN&FUN RUN & FUN

35º 2:40.55 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 3 PABLO VILLACAMPA LORDAN MAS 1989-12-22

36º 2:44.26 19K VETERANOS 31 CARLOS CONTRERAS MORENO MAS 1972-03-20 RUN & FUN

37º 2:46.43 19K VETERANOS 37 RAMÓN ISMAEL BALLESTAR MINGUILLÓN MAS 1980-11-04  

38º 2:50.29 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 10 ANA GRACIA FABRE FEM 1983-04-03 ARCELORMITTAL

39º 2:50.29 19K VETERANOS 47 ALBERTO ARRIETA GIMENEZ MAS 1981-04-21 ARCELORMITTAL

40º 2:52.48 19K VETERANOS 42 VÍCTOR ANTONIO PÉREZ MARTÍN MAS 1977-03-03 GXR-GALLUR XTREME RUN GXR-GALLUR XTREME RUN

41º 2:53.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 1 IVAN MARTÍNEZ GAVALDÀ MAS 1983-05-29 RUNNAPS DE L'ALEIXAR

42º 3:15.05 19K VETERANOS 52 JAVIER CLANCHET GENÍS MAS 1978-05-24  

43º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 4 IKER ASO ROVIRA MAS 1984-05-29  

44º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 5 SAUL RONDAN PAGOLA MAS 1985-04-07  

45º 3:28.58 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 7 DANIEL ESTRADA ESTEBAN MAS 1986-11-03

46º 3:30.30 19K VETERANOS 45 JOSE LOMBARTE BAETA MAS 1969-04-25  

NP 19K VETERANOS 39 CARLOS MARTÍN ALONSO MAS 1977-04-12 GXR-GALLUR XTREME RUN GXR-GALLUR XTREME RUN

NP 19K VETERANOS 41 SAMUEL GARCIA SERRANO MAS 1978-03-29 GXR-GALLUR XTREME RUN GXR-GALLUR XTREME RUN



CLASIFICACIÓN 19K EQUIPOS

PUESTO TIEMPO POSI. PUNTOS DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

5º 1:51.55 26 ENEKO IRIONDO OLASO MAS 1981-01-28  CLUB ANTSOAIN RUNNING

7º 2:02.37 125 CARLOS HUARTE NUÑEZ MAS 15/12/1971 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

16º 2:14.51 34 BEÑAT VILLANUEVA URABAIEN MAS 1965-10-30 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

23º 2:23.20 33 TXEMA MARTÍN URRA MAS 1974-09-08 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

15º 2:14.16 48 IVAN PEREZ OJEDA MAS 1979-10-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

28º 2:31.50 51 LUIS MIGUEL ARENAS GONZALEZ MAS 1977-10-02 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA Veggie runners

30º 2:33.48 50 DIANA BOSQUE SERRANO FEM 1980-06-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

25º 2:25.21 25 ALICIA BENITO ANDRES FEM 1975-04-05 RUN&FUN RUN & FUN

34º 2:40.04 24 JAVIER CASULLERAS CALVO MAS 1970-11-14 RUN&FUN RUN & FUN

36º 2:44.26 31 CARLOS CONTRERAS MORENO MAS 1972-03-20 RUN & FUN
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3º 95



CLASIFICACIÓN 19K ABSOLUTA MASCULINA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:39.22 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 9 MIKEL BESORA SUSAÑO MAS 1992-12-02 BORGES TRAIL

2º 1:48.08 19K VETERANOS 44 FRAN CASTILLO BLAN MAS 1975-10-22  

3º 1:49.50 19K VETERANOS 20 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ MAS 1979-02-20 RUNNING ALAGON

4º 1:51.13 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 6 FELIPE SAURAS SARRIA MAS 1983-04-07

5º 1:51.55 19K VETERANOS 26 ENEKO IRIONDO OLASO MAS 1981-01-28  CLUB ANTSOAIN RUNNING

6º 1:57.02 19K VETERANOS 30 DANIEL CREMADES ARROYOS MAS 1979-12-01 SILBANFITNESS - PEÑA GUARA

7º 2:02.37 19K VETERANOS 125 CARLOS HUARTE NUÑEZ MAS 15/12/1971 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

8º 2:04.25 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 12 MIKEL URSUA LIZARBE MAS 1993-07-19 TAFALLAKO TRINKETE TALDEA

9º 2:05.28 19K VETERANOS 27 DIEGO VALERO BASTERRA MAS 1972-09-14

10º 2:07.20 19K VETERANOS 23 CARLOS ALMALE GIL MAS 1973-07-21 GAMOS

11º 2:10.27 19K VETERANOS 29 JOSE MIGUEL DE MIGUEL CEBRIÁN MAS 1969-04-09 LAGARTOS TRAIL RUNNING

12º 2:12.12 19K VETERANOS 36 FRANCISCO CARDIEL JIMÉNEZ MAS 1980-03-08

13º 2:13.06 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 11 JUAN MIGUEL GALINDO TORRES MAS 1982-12-20 SIMPLY-SCORPIO 71

14º 2:14.16 19K VETERANOS 48 IVAN PEREZ OJEDA MAS 1979-10-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

15º 2:14.51 19K VETERANOS 34 BEÑAT VILLANUEVA URABAIEN MAS 1965-10-30 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

16º 2:16.17 19K VETERANOS 22 MIKEL DE LUCAS MAS 1975-09-16  

17º 2:19.04 19K VETERANOS 54 MANUEL ANGEL EZQUERRA PEÑA MAS 1970-08-13  

18º 2:21.45 19K VETERANOS 21 MIGUEL ÁNGEL RUBIO ESPEJO MAS 1977-11-30 STADIUM CASABLANCA

19º 2:23.01 19K VETERANOS 43 JORGE BUENO LLOVERA MAS 1976-06-23  

20º 2:23.04 19K VETERANOS 57 SASCHA STROTHMANN MAS 1974-10-12  

21º 2:23.20 19K VETERANOS 33 TXEMA MARTÍN URRA MAS 1974-09-08 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

22º 2:23.53 19K VETERANOS 38 LUIS MIGUELIZ ANDUEZA MAS 1978-02-26 BOMBEROS DE NAVARRA

23º 2:27.58 19K VETERANOS 49 RUFINO ELIZALDE PUEYO MAS 1969-02-02

24º 2:30.42 19K VETERANOS 55 JESUS DÍAZ URRIES MAS 1973-03-24

25º 2:31.50 19K VETERANOS 51 LUIS MIGUEL ARENAS GONZALEZ MAS 1977-10-02 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA Veggie runners

26º 2:32.56 19K VETERANOS 32 IÑAKI RUIZ GIL MAS 1978-11-19 GUARITXE TEAM

27º 2:34.08 19K VETERANOS 56 MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS MAS 1968-08-03 CLUB ESPORTIU LA MARINA x

28º 2:34.13 19K VETERANOS 46 JOSE ANTONIO CASAS LAMARCA MAS 1968-07-21 ARCELORMITTAL

29º 2:37.51 19K VETERANOS 40 JOSE FABANA ROMEO MAS 1974-03-21 PEÑA GUARA

30º 2:40.04 19K VETERANOS 24 JAVIER CASULLERAS CALVO MAS 1970-11-14 RUN&FUN RUN & FUN

31º 2:40.55 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 3 PABLO VILLACAMPA LORDAN MAS 1989-12-22

32º 2:44.26 19K VETERANOS 31 CARLOS CONTRERAS MORENO MAS 1972-03-20 RUN & FUN

33º 2:46.43 19K VETERANOS 37 RAMÓN ISMAEL BALLESTAR MINGUILLÓN MAS 1980-11-04  

34º 2:50.29 19K VETERANOS 47 ALBERTO ARRIETA GIMENEZ MAS 1981-04-21 ARCELORMITTAL

35º 2:52.48 19K VETERANOS 42 VÍCTOR ANTONIO PÉREZ MARTÍN MAS 1977-03-03 GXR-GALLUR XTREME RUN GXR-GALLUR XTREME RUN

36º 2:53.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 1 IVAN MARTÍNEZ GAVALDÀ MAS 1983-05-29 RUNNAPS DE L'ALEIXAR

37º 3:15.05 19K VETERANOS 52 JAVIER CLANCHET GENÍS MAS 1978-05-24  

38º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 4 IKER ASO ROVIRA MAS 1984-05-29  

39º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 5 SAUL RONDAN PAGOLA MAS 1985-04-07  

40º 3:28.58 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 7 DANIEL ESTRADA ESTEBAN MAS 1986-11-03

41º 3:30.30 19K VETERANOS 45 JOSE LOMBARTE BAETA MAS 1969-04-25  



CLASIFICACIÓN 19K ABSOLUTA FEMENINA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 2:10.45 19K VETERANOS 28 PRESEN PUYAL ARTIEDA FEM 1971-07-26 ZENIT

2º 2:22.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 8 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA FEM 1990-10-12 ADHB

3º 2:25.21 19K VETERANOS 25 ALICIA BENITO ANDRES FEM 1975-04-05 RUN&FUN RUN & FUN

4º 2:33.48 19K VETERANOS 50 DIANA BOSQUE SERRANO FEM 1980-06-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

5º 2:50.29 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 10 ANA GRACIA FABRE FEM 1983-04-03 ARCELORMITTAL

CLASIFICACIÓN 19K SENIOR FEMENINA

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 2:22.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 8 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA FEM 1990-10-12 ADHB

2º 2:50.29 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 10 ANA GRACIA FABRE FEM 1983-04-03 ARCELORMITTAL

CLASIFICACIÓN 19K VETERANOS FEMENINO

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 2:10.45 19K VETERANOS 28 PRESEN PUYAL ARTIEDA FEM 1971-07-26 ZENIT

2º 2:25.21 19K VETERANOS 25 ALICIA BENITO ANDRES FEM 1975-04-05 RUN&FUN RUN & FUN

3º 2:33.48 19K VETERANOS 50 DIANA BOSQUE SERRANO FEM 1980-06-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners



CLASIFICACIÓN 19K VETERANOS MASCULINO

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:48.08 19K VETERANOS 44 FRAN CASTILLO BLAN MAS 1975-10-22  

2º 1:49.50 19K VETERANOS 20 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ MAS 1979-02-20 RUNNING ALAGON

3º 1:51.55 19K VETERANOS 26 ENEKO IRIONDO OLASO MAS 1981-01-28  CLUB ANTSOAIN RUNNING

4º 1:57.02 19K VETERANOS 30 DANIEL CREMADES ARROYOS MAS 1979-12-01 SILBANFITNESS - PEÑA GUARA

5º 2:02.37 19K VETERANOS 125 CARLOS HUARTE NUÑEZ MAS 15/12/1971 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

6º 2:05.28 19K VETERANOS 27 DIEGO VALERO BASTERRA MAS 1972-09-14

7º 2:07.20 19K VETERANOS 23 CARLOS ALMALE GIL MAS 1973-07-21 GAMOS

8º 2:10.27 19K VETERANOS 29 JOSE MIGUEL DE MIGUEL CEBRIÁN MAS 1969-04-09 LAGARTOS TRAIL RUNNING

9º 2:12.12 19K VETERANOS 36 FRANCISCO CARDIEL JIMÉNEZ MAS 1980-03-08

10º 2:14.16 19K VETERANOS 48 IVAN PEREZ OJEDA MAS 1979-10-23 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA veggie runners

11º 2:14.51 19K VETERANOS 34 BEÑAT VILLANUEVA URABAIEN MAS 1965-10-30 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

12º 2:16.17 19K VETERANOS 22 MIKEL DE LUCAS MAS 1975-09-16  

13º 2:19.04 19K VETERANOS 54 MANUEL ANGEL EZQUERRA PEÑA MAS 1970-08-13  

14º 2:21.45 19K VETERANOS 21 MIGUEL ÁNGEL RUBIO ESPEJO MAS 1977-11-30 STADIUM CASABLANCA

15º 2:23.01 19K VETERANOS 43 JORGE BUENO LLOVERA MAS 1976-06-23  

16º 2:23.04 19K VETERANOS 57 SASCHA STROTHMANN MAS 1974-10-12  

17º 2:23.20 19K VETERANOS 33 TXEMA MARTÍN URRA MAS 1974-09-08 CLUB ANTSOAIN RUNNING CLUB ANTSOAIN RUNNING

18º 2:23.53 19K VETERANOS 38 LUIS MIGUELIZ ANDUEZA MAS 1978-02-26 BOMBEROS DE NAVARRA

19º 2:27.58 19K VETERANOS 49 RUFINO ELIZALDE PUEYO MAS 1969-02-02

20º 2:30.42 19K VETERANOS 55 JESUS DÍAZ URRIES MAS 1973-03-24

21º 2:31.50 19K VETERANOS 51 LUIS MIGUEL ARENAS GONZALEZ MAS 1977-10-02 UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA Veggie runners

22º 2:32.56 19K VETERANOS 32 IÑAKI RUIZ GIL MAS 1978-11-19 GUARITXE TEAM

23º 2:34.08 19K VETERANOS 56 MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS MAS 1968-08-03 CLUB ESPORTIU LA MARINA x

24º 2:34.13 19K VETERANOS 46 JOSE ANTONIO CASAS LAMARCA MAS 1968-07-21 ARCELORMITTAL

25º 2:37.51 19K VETERANOS 40 JOSE FABANA ROMEO MAS 1974-03-21 PEÑA GUARA

26º 2:40.04 19K VETERANOS 24 JAVIER CASULLERAS CALVO MAS 1970-11-14 RUN&FUN RUN & FUN

27º 2:44.26 19K VETERANOS 31 CARLOS CONTRERAS MORENO MAS 1972-03-20 RUN & FUN

28º 2:46.43 19K VETERANOS 37 RAMÓN ISMAEL BALLESTAR MINGUILLÓN MAS 1980-11-04  

29º 2:50.29 19K VETERANOS 47 ALBERTO ARRIETA GIMENEZ MAS 1981-04-21 ARCELORMITTAL

30º 2:52.48 19K VETERANOS 42 VÍCTOR ANTONIO PÉREZ MARTÍN MAS 1977-03-03 GXR-GALLUR XTREME RUN GXR-GALLUR XTREME RUN

31º 3:15.05 19K VETERANOS 52 JAVIER CLANCHET GENÍS MAS 1978-05-24  

32º 3:30.30 19K VETERANOS 45 JOSE LOMBARTE BAETA MAS 1969-04-25  

CLASIFICACIÓN 19K SENIOR MASCULINO

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 1:39.22 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 9 MIKEL BESORA SUSAÑO MAS 1992-12-02 BORGES TRAIL

2º 1:51.13 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 6 FELIPE SAURAS SARRIA MAS 1983-04-07

3º 2:04.25 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 12 MIKEL URSUA LIZARBE MAS 1993-07-19 TAFALLAKO TRINKETE TALDEA

4º 2:13.06 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 11 JUAN MIGUEL GALINDO TORRES MAS 1982-12-20 SIMPLY-SCORPIO 71

5º 2:40.55 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 3 PABLO VILLACAMPA LORDAN MAS 1989-12-22

6º 2:53.44 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 1 IVAN MARTÍNEZ GAVALDÀ MAS 1983-05-29 RUNNAPS DE L'ALEIXAR

7º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 4 IKER ASO ROVIRA MAS 1984-05-29  

8º 3:23.30 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 5 SAUL RONDAN PAGOLA MAS 1985-04-07  

9º 3:28.58 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 7 DANIEL ESTRADA ESTEBAN MAS 1986-11-03



CLASIFICACIÓN 19K CAMPEONATO DE ARAGÓN VETERANOS

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 2:10.45 19K VETERANOS 28 PRESEN PUYAL ARTIEDA FEM 1971-07-26 ZENIT

CLASIFICACIÓN 19K CAMPEONATO DE ARAGÓN

PUESTO TIEMPO DST CATEGORÍA DORSAL Nombre Apellidos SEXO FEC.NAC CLUB EQUIPO

1º 2:13.06 19K SENIOR (18 A 34 AÑOS) 11 JUAN MIGUEL GALINDO TORRES MAS 1982-12-20 SIMPLY-SCORPIO 71


